GOVERNO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MIGUEL DO GOSTOSO

CNPJ: 01.612.396/0001-90

 Rua dos Dourados, 61 – Centro – CEP: 59585-000

 TEL/FAX: (84) 3263-4181    e-mail: prefgostoso@ig.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO

CONVITE Nº 01/2017

  A Comissão Permanente de Licitações do Município de São Miguel do Gostoso/RN,

nomeada através da Portaria nº 01/2017, de 02.01.2017, do Senhor Prefeito, torna público a quem

interessar que estará promovendo o recebimento de documentos de “Habilitação” e “Proposta”,

através da Licitação – CONVITE Nº 01/2017, no dia 04 de Setembro de 2017, às 08h00min, no prédio

sede do Município de São Miguel do Gostoso/RN, sediada à Rua dos Dourados, 61, Centro – São

Miguel do Gostoso/RN, visando à Contratação dos serviços de Engenharia objetivando melhorias em

diversos postos de saúde no Munícipio de São Miguel do Gostoso/RN, conforme especificações

contidas no Edital em referência.

São Miguel do Gostoso/RN, em 23 de agosto de 2017.

Gercinaldo Farias dos Anjos

Presidente da CPL

mailto:prefgostoso@ig.com.br